2025年６月 27日

各 位

                      会 社 名   大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 村尾 和則

                      （コ－ド番号 １８１４ 東証プライム）

                     問合せ先   総 務 部 長     岩田 泰実

                      （電話番号  ０６－６１２１－７１２１）

支配株主等に関する事項について

 当社のその他の関係会社であるミサワホーム株式会社について、2025 年３月期の支配株主等に関

する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１． 親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等
その他の関係会社であるミサワホーム株式会社の議決権所有割合は、次のとおりであります。なお、ミサワホ

ーム株式会社が上場されている金融商品取引所等はございません。

議決権所有割合（％）

直接所有分 合算所有分 計

2025年３月 31日現在 19.8 ― 19.8

 ２.親会社等の企業グループにおける上場会社の位置づけその他の上場会社と親会社等の関係
ミサワホーム株式会社は当社議決権 19.8％を所有するその他の関係会社です。当社は一定の協力関係を保

つ必要があるため、経営情報及び技術ノウハウの交換等を目的として、その他の関係会社から取締役１名が

就任しております。

このような中、その他の関係会社のグループ経営に関する方針などが当社の経営方針等の決定等につい

て、影響を及ぼし得る状況にありますが、独自の経営判断を妨げるほどのものではなく、一定の独立性が確

保されていると認識しております。

（役員の兼務状況）                     （2025年６月 26日現在）

役職 氏名 親会社等又はそのグループ企業

での役職

就任理由

取締役 中庄谷 博規 ミサワホーム株式会社執行役員 技術部門において、有用な提言等を

いただくことを期待したため

３.支配株主等との取引に関する事項
    記載すべき重要な事項はありません。

以上